Томская область
Первомайский район
            Совет Улу-Юльского  поселения
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                 №16

О выборе секретаря Совета депутатов
  Улу-Юльского сельского поселения 5 созыва.

     В соответствии со статьей 10 Регламента Совета Улу-Юльского поселения, утвержденного Решением Совета Улу-Юльского сельского поселения №15 от 07.10.2022 года   и  для документационно -организованного обеспечения деятельности Совета, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Секретарем Совета Улу-Юльского сельского поселения  пятого созыва избрать Носкову Наталью Викторовну
2. Разместить настоящее Решение на сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.ulusp.ru

Глава Улу-Юльского
Сельского  поселения                                                                   Ю.В Сухих